
Smlouva o vzájemné spolupráci 
uzavřená podle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisll 

(dále jen "občanský zákoník"), mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta managementu a ekonomiky 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb. , o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem: Mostní 5139, 760 Ol Zlín 
IČ: 7088352 1 
DIČ: CZ70883521 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín, číslo účtu : 

zastoupená: doc. Ing. David Tuček, Ph.D. - děkan 

za věcné plnění odpovídá: p 
(dále jen "univerzita") 

a 

Nadace Tomáše Bati 
se sídlem: Gahurova 292, 760 O I Zlín 
IČ: 65822374 
DIČ: CZ65822374 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic , a.s., číslo účtu: 
zastoupená: Ing. Pavel Velev - ředitel NTB 
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl N, vložka 96 
(dále jen " partner") 

t a k t o: 

I. Předmět, účel a cíl smlouvy 

1111 I! 1111 1I11 ~ 11111 "I 
*2019000661* 

I) Předmětem této smlouvy je úprava práva povinností smluvních stran v souvislosti s organizací 
a zajištěním konference "Lidé - výzva pro budoucnost podnikání - Bat'ův odkaz Evropě" 
(dále jen konference), která se koná dne 18.9.2019. 

2) Cílem a účelem této smlouvy je dohodnout a realizovat oboustranně prospěšnou spolupráci a 
najejím základě udržovat vzájemně podporující se partnerský vztah. Smluvní strany prohlašují, že 
hlavním organizátorem konference je partner. Univerzita se na konání konference podílí v rozsahu 
a způsobem uvedeným v této smlouvě. 

II. Formy spolupráce 

Základní formy spolupráce budou vycházet z organizačních potřeb konference. Za účelem 

spolupráce stran mohou být též ustanovovány společné pracovní týmy. Účast ve společných 
týmech nemá vliv na stávající pracovněprávní vztahy jejich členů , nebude-Ii sjednáno jinak. 

III. Práva a povinnosti stran 

I) Partner se zavazuje: 
a) spolupracovat s univerzitou při přípravách a organizaci konference 
b) zaj istit a uhradit společenský večer (hudební vystoupení, pronájem prostor) 
c) zajistit a uhradit pronájem Kongresového centra Zlín 
d) zajistit a uhradit propagaci - grafickou část 
e) zajistit a uhradit dárkové předměty 

Smlouva o partnerství strana I (ce Ikem 4) 



--

f) uhradit univerzitě náklady, které jí vzniknou v souvislosti s přípravou a konáním konference. 

2) Univerzita se zavazuje: 

a) spolupracovat s partnerem a organizačně se podílet na přípravách konference 

b) zaj istit pronájem místností na sekce a doprovodný program (koučovací zóny) v prostorách 
univerzity, konkrétně se jedná o místnosti situované v budově U 13 / rektorát/ na adrese 
nám. TGM 5555, 760 Ol Zlín: 

a. 5. patro vpravo: 

I. velká zasedací místnost č. 514 a přilehlé místnosti (zasedací místnost 
pro občerstvení č. 513, kuchyňka č. 517 a šatny č. 512. 

• 5. patro vlevo: 

ii . učebny 550, 548, 540 

c) zajistit drobné materiálové předměty na konferenci (zejména jmenovky, květiny, konf. noviny, 
plakáty ajiné) 

d) vytvořit webové stránky konference 

e) zajistit drobné reklamní předměty. 

IV. Odměna univerzity a platební podmínky 

I) Smluvní strany se dohodly, že náklady, které univerzita vynaloží na činnosti dle článku III odst. 2) 
této smlouvy ulu-adí pal1ner. Smluvní strany se dohodly, že výše těchto nákladú činí částku ve výši 
177 .000,-- Kč (slovy: Jedno sto sedmdesátsedm tisíc korun českých) bez DPH. 

2) Par1ner se zavazuje uhradit univerzitě za splněné povinnosti dle článku III. odst. 2) této smlouvy 
částku ve výši 177.000,- Kč (slovy: stosedmdesátsedmtisíc korun českých) bez DPH dle platné 
sazby. 

3) Univerzita se zavazuje vystavit pal1nerovi dle této smlouvy fakturu-daňový doklad se splatností 
14 (čtrnáct) dní ode dne jejich vystavení. Faktura bude vystavena ke dni ukončení smlouvy, tzn. 
30.9.2019. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je 30.9.2019. 

4) Partner se zavazuje uhradit fakturu v termínu její splatnosti bezhotovostně převodem na bankovní 
účet univerzity uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5) Smluvní strany se dohodly, že faktura bude zaslána v elektronické podobě ve formě samostatného 
elektronického souboru ve fOlmátu pdf přiloženého k e-mailové zprávě odeslané na tuto 
emailovouadresu:sekretariat@batova-vila.cz. 

6) Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že veškeré elektronické faktury budou považovány 
za doručené následující den po dni prokazatelného odeslání elektronické faktury na emailovou 
adresu určenou pro doručování elektronických faktur. 

7) V případě změny emailové adresy pro zasílání faktur se pal1ner zavazuje změnu neprodleně 
oznámit druhé smluvní straně, a to písemně prostřednictvím doporučeného dopisu. Neoznámení 
změny emailové adresy jde k tíži par1nera. 

V. Citlivé informace 

1) Veškeré informace organizačního, příp. finančního charakteru, které si smluvní strany navzájem 
poskytnou či zpřístupní v souvislosti s realizací této smlouvy a které 

a) budou některou ze smluvních stran výslovně označeny za di'lvěrné a/nebo 

Smlouva o partnerství strana 2 (celkem 4) 



b) budou splňovat náležitosti dllvěrných informací ve smyslu ustanovení § 1730 občanského 
zákoníku a/nebo 

c) budou splňovat náležitosti obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku, 
d) mohou být z povahy svého obsahu některou ze smluvních stran za dllvěrné považovány 

(dále jen "citlivé informace") jsou smluvní strany oprávněny použít výhradně k plnění svých 
povinností z této smlouvy či příslušné prováděcí smlouvy. 

2) Citlivé informace jsou smluvní strany povinny chránit před jejich zneužitím třetími osobami. 
Smluvní strany se zejména zavazují nezpřístupnit citlivé informace třetím osobám 
bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany mohou 
citlivé informace bez souhlasu druhé smluvní strany sdělovat pouze svým zaměstnancům 

podílejícím se na plnění této smlouvy či příslušné prováděcí smlouvy, a to v míře nezbytně nutné. 
Smluvní strany vhodnými právními instrumenty zajistí, aby jejich zaměstnanci sjednaná opatření 
k ochraně citlivých informací dodržovali. 

3) Povinnost chránit citlivé informace dle předchozího odstavce trvá i po skončení doby platnosti této 
smlouvy (bez ohledu na to, zjakých důvodů k němu dojde), nejdéle však do doby, kdy se 
předmětné informace stanou obecně známými nebo kdy pozbudou charakteru obchodního 
tajemství z rozhodnutí jej ich vlastníka nebo jinak než porušením této smlouvy. 

4) Za porušení povinností stanovených odstavci 2) a 3) tohoto článku se nepovažuje situace, kdy je 
kterákoliv ze smluvních stran povinna zpřístupnit citlivé informace osobám k tomu oprávněným 
na základě příslušného právního předpisu nebo rozhodnutí příslušného státního orgánu. 

VI. Trvání a ukončení smlouvy 

Smlouva se uzavírá na období od 1. 6. 2019 do 30. 9. 2019. 

vn. Kontaktní osoby 

Smluvní strany ustanovily jako své kontaktní osoby pro další věcná jednání ve věci plnění této 
smlouvy níže uvedené osoby: 
Za univerzitu: Za partnera: 

Ing. Pavel Velev - ředitel NTB 

VIn. Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany jsou povinny v průběhu spolupráce počínat si tak, aby v rámci své činnosti 

nezpůsobily jakýmkoli způsobem škodu nebo nepoškodily dobré jméno druhé smluvní strany. 

2) Smluvní strany jsou povinny poskytnout si další potřebnou součinnost pro úspěšné naplnění této 
smlouvy. 

3) Veškeré spory případně vzniklé z právních vztahll založených touto smlouvou, včetně spori't 
vzniklých z později uzavřených smluv prováděcích, budou přednostně řešeny vzájemným 
jednáním a dohodou. 

4) Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené zněním této smlouvy se řídí platným znění 
příslušných ustanovení občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů . 

Smlouva o partnerství strana 3 (celkem 4) 



------------------------------------------~~ 

5) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které 
budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran . Výjimku tvoří změna kontaktních osob dle čl. VIII. této smlouvy; v případě změny bude 
nová kontaktní osoba sdělena druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu písemně. Ke změně 
kontaktní osoby se tedy nevyžaduje uzavření dodatku. 

6) Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovenÍ. 

7) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

8) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí, 
souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práva povinností, z této smlouvy 
vyplývajících, na dllkaz toho připojují své podpisy. 

9) Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle 
zákona Č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany 
výslovně souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv. 

Ve Zlíně dne: 29.5.2019 

f ;Ó-/l,h..Št;: ~1\iverzitu: 

Ve Zlíně dne: 29 .5 .2019 

Za pm1nera: 
'\ 

(/o.... 
,/tv..,., 
I cr.: ~ 

. Wc DĚKl 
?:~ 
\~Q, 

':<?~")<1 0 ~ ~~doc. Ing. David Tuček, Ph.D. 
. germ)('\~,f/ dVk F ME 

1 /; e an a 
---;;-~ .. 

Smlouva o partnerství 

Odpovfdá 

POIOO 
EQ 

v&:~ .' 1 

~u 

mg. Pavel Velev 
ředitel NTB 

Dalum 

I 

strana 4 (ce lkem 4) 


